关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司泰州分行
[bookmark: _GoBack]机构编码：B0139L232120001
许可证流水号：00870408
批准成立日期：2022年12月9日
营业地址：泰州市永定东路288-5号
电话：0523-80191665  邮编：225300
业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务
发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局
发证日期：2022年12月15日

注：以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询